EDITAL N.° 093/2021

“Altera Itens 5.1 e 6.2 e Anexo III do
Edital nº 092/2021 de 14 de julho de
2021 passando os mesmos a vigorar
com a redação prevista neste Edital.”

  EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO, que altera a redação dos itens 5.1 e 6.2 e Anexo III
do Edital nº 092/2021, passando os mesmos a vigorar com a seguinte redação:

(...)

5.1 Encerrado o prazo fixado pelo item 3.1, a Comissão publicará, no painel
de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e no site do Município, no prazo de até
05 (cinco) dias, edital contendo a relação nominal dos candidatos que tiveram suas
inscrições homologadas.

6.2 A prova será realizada no dia 06 de agosto de 2021, na sala de ativi-

dades na Secretaria de Educação e Cultura de Ilópolis, sito à Rua Eng. Alfredo Mut-
zel, n.º 155, às 8h30min.

Os demais itens do Edital de Abertura nº 092/2021, de 14/07/2021 permane-
cem inalterados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 27 de julho de 2021.

                                  EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                        PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO III

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DATA

Prazo das Inscrições
15/07/2021 a
26/07/2021

Homologação dos inscritos 02/08/2021

Recursos da não homologação 03/08/2021

Resultado de Recursos - Homologação 05/08/2021

Prova Objetiva 06/08/2021

Resultado Preliminar da Prova Objetiva 09/08/2021

Recursos do Resultado Preliminar - Prova Objetiva 10/08/2021

Apreciação e Homologação de Recursos - Prova Objetiva 11/08/2021

Homologação do Resultado Final 12/08/2021